

Kalkulacja ERGO 4

Ubezpieczyciel

nazwa

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE ERGO HESTIA SA, dalej również „ERGO Hestia”**Ubezpieczający/Ubezpieczony**

imię i nazwisko

JAN PRZYKŁADOWY, PESEL: 95070652552**Zakres ubezpieczenia ERGO 4 - krótkoterminowe**

| Lp. | Ubezpieczony | Produkt | Wariant | Okres ubezpieczenia | Suma ubezpieczenia [zł] | Składka miesięczna [zł] |
|-------------------------|--|---------------------|-------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1 | JAN PRZYKŁADOWY, PESEL: 95070652552 | Global Doctors | rozszerzony | 2022-09-17 - 2023-09-16 ¹ | 2 000 000 EUR | 92,57 |
| | | Ubezpieczenie życia | | 2022-09-17 - 2023-09-16 ¹ | 1 000 | 2,43 |
| RAZEM DO ZAPŁATY | | | | | | 95,00 |

¹okres ubezpieczenia może być przedłużany na kolejne okresy zgodnie z OWU

Szczegółowe zasady odpowiedzialności Ubezpieczyciela, definicje poszczególnych zdarzeń ubezpieczeniowych, ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela oraz zasady ustalania składki ubezpieczeniowej określone są w OWU przekazywanych wraz z polisą. Pojęcia użyte w niniejszym dokumencie przyjmują znaczenie określone w OWU.

OWU

Kalkulacja przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na Życie ERGO 4 (kod: C-E4-02/20), zwanych dalej „OWU”, które zostały doręczone Ubezpieczającemu przed przekazaniem kalkulacji.

data sporządzenia kalkulacji
2022-09-16

Kalkulacja ERGO 4

Ubezpieczyciel

nazwa

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE ERGO HESTIA SA, dalej również „ERGO Hestia”**Ubezpieczający/Ubezpieczony**

imię i nazwisko

JAN PRZYKŁADOWY, PESEL: 95070652552**Zakres ubezpieczenia ERGO 4 - krótkoterminowe**

| Lp. | Ubezpieczony | Produkt | Wariant | Okres ubezpieczenia | Suma ubezpieczenia [zł] | Składka miesięczna [zł] |
|-------------------------|--|---------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1 | JAN PRZYKŁADOWY, PESEL: 95070652552 | Global Doctors | podstawowy | 2022-09-17 - 2023-09-16 ¹ | 1 000 000 EUR | 78,55 |
| | | Ubezpieczenie życia | | 2022-09-17 - 2023-09-16 ¹ | 1 000 | 2,45 |
| RAZEM DO ZAPŁATY | | | | | | 81,00 |

¹okres ubezpieczenia może być przedłużany na kolejne okresy zgodnie z OWU

Szczegółowe zasady odpowiedzialności Ubezpieczyciela, definicje poszczególnych zdarzeń ubezpieczeniowych, ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela oraz zasady ustalania składki ubezpieczeniowej określone są w OWU przekazywanych wraz z polisą. Pojęcia użyte w niniejszym dokumencie przyjmują znaczenie określone w OWU.

OWU

Kalkulacja przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na Życie ERGO 4 (kod: C-E4-02/20), zwanych dalej „OWU”, które zostały doręczone Ubezpieczającemu przed przekazaniem kalkulacji.

data sporządzenia kalkulacji
2022-09-16